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Pensée du jour
"L'élément libérateur de l'opprimé, c'est le travail.”
Jean-Paul Sartre (philosophe et écrivain français, 1905-1980)

L'éphéméride
2 juillet 1966 : Première expérimentation d'une bombe nucléairefrançaise en Polynésie française.184e jour de l'année182 jours restants26e semaineNous fêtons les Mаrtinien.

Bélier (23/3-20/4)
Capricieuse, la nouvelle lune qui
réunira la lune et le soleil en can-
cer, en territoire ennemi...

Gémeaux (21/5-21/6)
La Nouvelle lune du 4 juillet vous
invite à faire rélâche. le soleil et
la lune se retrouveront alors en
cancer...

Cancer (22/6-23/7)
Grace à la nouvelle lune: ensemble
dans votre signe, la lune et le soleil
vous mettront les nerfs à fleur de peau
et acdentueront votre réactivité...

Vierge (24/8-23/9)
La nouvelle lune vous sera une
bonne fée. La lune  rejoindra le
soleil en cancer, un signe qui
vous adore...

Balance (24/9-23/10)
Attention à la nouvelle lune. Avec la
conjonction soleil-lune en cancer,
elle risque de vous chercher des
noises...

Sagittaire (23/11-22/12)
La Nouvelle lune ne vous déran-
gera guère, et pour cause: la lune
et le soleil se retrouveront en can-
cer sans influence sur votre signe...

Capricorne (23/12-20/1)
Trois jours sous tension, c’est
ce que laisse craindre la nou-
velle lune qui réunira le soleil et
la lune en cancer...

Poissons (20/2-22/3)
La nouvelle lune avec le couple
soleil-lune en cancer, sera la bien-
veillance même. Dans votre job
comme dans votre vie privée...L’
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Taureau (21/4-20/5)
Quelle chance de voire arriver
la nouvelle lune du 4 juillet, la
lune et le soleil feront la paire
en cancer...

Lion (24/7-23/8)
Totale discretion de la part de
la nouvelle lune, qui réunira la
lune et le soleil en cancer, en ter-
rain neutre...

Scorpion (24/10-22/11)
Réjouissez-vous, car la nouvelle lune
sera votre bonne fée. la lune et le
soleil se rejoindront en cancer, un
signe qui vous adore...

Verseau (21/1-19/2)
Rien de significatif autour de la
nouvelle lune, quand la lune
retrouvera le soleil en cancer...
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.10 Football — 06.50Cartoon+ — 08.25 Gra-ziella — 08.30 The catch— 10.05 Sorties prévuescet été — 10.25 La têtehaute — 12.20 The bigbang théory — 12.45 Lepetit journal de la semaine— 13.15 Les nouveaux ex-plorateurs —14.15 Thecatch  —14.55 L’Arnaque—14.55 Le Coupableidéal—15.35 Les recettesdu bonheur —17.35 Indianpalace  —19.40  The BigBang Theory —20.10 Lepetit journal de la semaine—20.10 Le Petit  Journal dela semaine — 20.50 LesGuignols — 20.55 Ac-quitted —23.30 Spécialinvestigation — 23.25l’oeil de links— 23.50 Lis-ten to me Marlon— 01.30 Alove you — 03.00 surprises— 03.20 Basket-ball —
04.50 Cesta Punta.

06.25 Tfou— 08.40 Télé-shopping — 09.25 Petitssecrets entre voisins  —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
15.25 Adolescence per-due  — 17.00 Quatre ma-riages pour une lune demiel — 18.00 Bienvenuechez nous — 19.00Money drop —20.00 Jour-nal —  20.50 Nos chersvoisins —  20.55 Espritscriminels —  21.45 Es-prits criminels —  00.20Les experts 01.10 Témoingenant — 02.05 Pro-gramme de la nuit.

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 09.55 Pri-vate practice  — 10.50 Motus— 11.20 Les z’amours —
11.55 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 13.55 Toute unehistoire — 15.05 Tour defrance  — 17.35 Vélo club —
18.50 N’oubliez pas les pa-roles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’emploi— 21.00 Major crimes —
23.00 Major crimes  — 23.45Expression directe  —  23.50Les Dames —  01.35 Ma viepour la tienne  — 04.15  Desarts pour Dieu— 05.05 Cou-rant d’art — 05.20 Romeconnue et méconnue.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.20 Ludo Va-cances — 10.45 Petanque—
12.00 Le 12/13 — 12.55Village depart — 13.50Tour de france  — 15.10 Uncas pour deux — 16.15 Deschiffres et des lettres  —
16.55 Harry — 17.30 Slam— 18.10 Questions pourun champion — 19.00 Le19/20 — 20.25 Plus belle lavie — 21.00 Inspecteur laBavure  — 22.50  Grand soir3 — 23.20  L’Heure D  —
00.10 L’Heure D — 01.05Libre court— 02.10 Plus bellela vie — 02.05 Plus belle la vie —
02.35 Les Grands du rire —
03.50 Nous nous sommes tantaimés — 04.30 Questions pourun champions  — 05.10 Plusbelle la vie.

09.15 Super flic—09.40Foudre—10.15 Télétou-risme—10.48 Mixeur, lesgoûts et les idées—11.15Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie—
12.02 Une heure sur terre—
12.47 Iteneris—13.03 Deschiffres et des lettres—
13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 LePoint—18.002 L’Invité —
19.00 64’, L’essentiel —
19.05 Acoustic— 19.35Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journalde France 2—21.00 Poutinetoujours? — 22.35 Journal(RTS) — 23.05 La passantedu Sans-Souci — 01.00 TV5Monde, le journal Afrique.


